УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«17»   января  2022 года
                                                                                                                                            №14
 Об утверждении показателей

 по охвату обучающихся

 дополнительным образованием на основе учета их потребностей

В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»

образовательными учреждениями Корочанского района  в рамках

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  показатели по охвату обучающихся  дополнительным

образованием на основе учета их потребностей    в возрасте от 5 до 18 лет

программами дополнительного образования в 2022 году (далее-План).

2.Главному специалисту отдела общего, дошкольного  и

дополнительного образования управления образования  Зиновьевой

Т.М.осуществить:

2.1. общее руководство по реализации мероприятий, предусмотренных

Планом.

2.2. мониторинг реализации мероприятий Плана.

3.Руководителям образовательных учреждений, учреждений

дополнительного образования принять участие в реализации мероприятий,

предусмотренных Планом.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования администрации

муниципального района

«Корочанский район»

 Г.И. Крештель